
ZARZĄDZENIE NR 0050.5/2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Zarządzenia Nr 4/2023 Wójta Gminy Masłów z dnia  

10 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  

- Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



Załącznik Nr 1

doZarządzenia Nr 0050.5/2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 10 stycznia 2023 roku
-zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 0,00 311 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 300,00 0,00 281 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -6 000,00 69 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 6 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 7 479 411,04 0,00 7 479 411,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 000,00 0,00 129 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -2 300,00 77 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 750,00 0,00 486 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 250,00 0,00 334 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 600,00 43 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 250,00 -600,00 80 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 000,00 0,00 27 000,00

85395 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -6 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 019 639,30 0,00 4 019 639,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 601 192,00 -1 300,00 2 599 892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 1 300,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 313,50 0,00 21 313,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 505,00 -2 094,35 11 410,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 974,35 1 974,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,98 -4 486,98 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 486,98 5 486,98

Razem: 46 671 443,18 0,00 46 671 443,18

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.5/2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 10 stycznia 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 568 299,00 0,00 5 568 299,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 672,00 0,00 5 521 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 314,00 -1 254,00 125 060,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
MASŁOWIE

126 314,00 -1 254,00 125 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 1 254,00 9 454,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
MASŁOWIE

8 200,00 1 254,00 9 454,00

Razem: 5 915 726,00 0,00 5 915 726,00

BeSTia Strona 1 z 1


